Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Администрация

Волошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 81
25.07.2017г.                                                                                        х. Волошино

О закреплении специально отведенного помещения, выделенного для
проведения встреч

депутатов Волошинского сельского поселения с избирателями

В  соответствии с Федеральным  законом РФ  № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты РФ в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать на территории муниципального образования «Волошинское сельское поселение» специально отведенные места, а так же помещения   для  проведения  встреч депутатов с избирателями.

2. Обеспечение безопасности при проведении агитационных публичных мероприятий осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и размещению  на официальном сайте Волошинского сельского поселения
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о.Главы
Волошинского сельского поселения                                        И.Н. Приходько

Приложение к
Постановлению Администрации

Волошинского сельского поселения

№ 81 от 25  июля  2017г

Перечень специально отведенных мест и помещений  для  проведения встреч депутатов с избирателями
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес (место нахождения)

	1.
	х. Волошино
	ул. Центральная, 1, сельский Дом культуры

	2.
	С. Генеральское
	ул. Клубная 6 А ,  сельский Дом культуры

И.о.Главы

Волошинского сельского поселения                                            И.Н. Приходько